Протокол заседания президиума МФБ

Заседание Президиума МФБ  № 5                                                   Г. Москва
Заседание проводилось в Он-лайн
формате
Дата заседания 16.04.2024
Время начала 13.00

Присутствовали
Суханова Г.В. Президент МФБ
Васильев А.М. – Вице-президент МФБ
Орлова Е.А. член Президиума
Андреева О.А. член Президиума
Сазонов О.Ю. Главный тренер МФБ

Присутствовали 5 членов президиума.
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Подготовка ответа на запрос от Ефимова А.В. от 15.05.2024
2. Определение порядка действий для подготовки и проведения Общего

собрания Членов МФБ
a. Определение даты проведения Общего собрания членов МФБ
b. Принятие в Члены МФБ желающих, на основании письменных

заявлений (в свободной форме с приложением копии паспорта,
прописки)

c. Подготовка документов для прохождения аккредитации МФБ –
ответственный Президент МФБ Суханова Г.В.

3. Рассмотрение кандидатур на основные руководящие должности в МФБ для
выдвижения кандидатов на Общем собрании членов МФБ. Определение
сроков для выдвижения кандидатов:
                    Президент

Вице-Президенты
Члены Президиума
Члены ревизионной комиссии

4. Подготовить отчеты Президента МФБ, Вице-президентов МФБ, членов
Президиума и членов ревизионной комиссии к Общему собранию

5. Подготовка к Общему собранию
6. Отчет Сазонова О.Ю. об участии Сборной команды Москвы на ЧР 2024.
7. Разное

Решили:

1. Слушали Сазонова О.Ю.,Суханову Г.В.

Региональная физкультурно-спортивная
общественная организация
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА»
121552, г. Москва, улица Крылатская, д. 2, корпус 4
Телефон: +7 (499) 409-38-39; 8-925-814-03-01

Письмо в Москомспорт отправили, ждем ответа.
Структура МФБ следующая на данный момент
Президент – Суханова Г.В.
Вице-президент – Васильев А.М.
Члены президиума
Орлова Е.А.
Андреева О.А.
Главный тренер МФБ – Сазонов О.Ю.
Финансовый отчет за 2023 год будет озвучен на общем собрании.

2. ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ: Слушали Васильева А.М., Орлову Е.А., Андрееву
О.А., Сазонова О.Ю.

a. Определить дату общего собрания на 29 мая в 19:00 в БЦ Самокате.
b. Принятие в Члены МФБ будет проведено на внеочередном заседании

Президиума МФБ, по мере поступления заявлений.
c. Документы по подготовке к аккредитации в работе.

3. Определить срок подачи документов, заявлений и программ деятельности от
Членов МФБ на выдвижения на основные руководящие должности МФБ до
26 мая 2024 года.

4. К общему собранию подготовить отчеты всем членам Президиума.
5. В онлайн формате начать подготовку к общему собранию – формирование

повестка дня, регламент проведения– ответственные все Члены Президиума.
6. Слушали Сазонова О.Ю. Приняли к сведению отчет Главного тренера

сборной Москвы об участии сборной в ЧР 2024. Оценка работы Главного
тренера - хорошо. Результаты, показанные спортсменами сборной Москвы
считать хорошими.

7. В преддверии проведения общего собрания, при возникновении вопросов,
они будут сформулированы и озвучены на общем собрании.

Время окончания собрания 14:20